Amtsblatt

für den Salzlandkreis





7. Jahrgang

Bernburg (Saale), 13. März 2013

Nummer 10

INHALT

- A. Amtliche Bekanntmachungen des Salzlandkreises
- B. Amtliche Bekanntmachungen der Städte, Gemeinden und Verwaltungsgemeinschaften

Stadt Hecklingen

 1. Änderungssatzung zur Satzung über die Festsetzung der Steuerhebesätze für die Realsteuern der Stadt Hecklingen

97

Die 1. Änderungssatzung ist als Anlage 1 am Ende des Amtsblattes angefügt.

 Jahresabschluss 2011 und Bekanntmachung des Jahresabschlusses des Stadtbetriebes "Sankt Georg", Hecklingen 97

Der Jahresabschluss 2011 ist als Anlage 2 am Ende des Amtsblattes angefügt.

C. Amtliche Bekanntmachungen sonstiger Dienststellen

Jobcenter Salzlandkreis

Regionalstelle Aschersleben - Staßfurt Benachrichtigung gemäß § 10 Verwaltungszustellungsgesetz

97

D. Sonstige Mitteilungen

Impressum

Herausgeber und Herstellung: Erscheinungsweise: Bezug: Salzlandkreis nach Bedarf

Salzlandkreis, 11 Fachdienst Zentraler Service, 11.3 SG Kreistagsbüro, 1. Obergeschoss, Zimmer 209, Karlsplatz 37 in 06406 Bernburg (Saale) B. Amtliche Bekanntmachungen der Städte, Gemeinden und Verwaltungsgemeinschaften

Stadt Hecklingen

 1. Änderungssatzung zur Satzung über die Festsetzung der Steuerhebesätze für die Realsteuern der Stadt Hecklingen

Die 1. Änderungssatzung ist als Anlage 1 am Ende des Amtsblattes angefügt.

 Jahresabschluss 2011 und Bekanntmachung des Jahresabschlusses des Stadtbetriebes "Sankt Georg", Hecklingen

Der Jahresabschluss 2011 ist als Anlage 2 am Ende des Amtsblattes angefügt.

C. Amtliche Bekanntmachungen sonstiger Dienststellen

Jobcenter Salzlandkreis

Der Inhalt dieses Abschnittes, eine Benachrichtigung gemäß § 10 Verwaltungszustellungsgesetz des Jobcenters Salzlandkreis, wurde am 27.01.2021 aus datenschutzrechtlichen Gründen gelöscht.